[image: ]
Совет Кеслеровского сельского поселения
Крымского района

Р Е Ш Е Н И Е
от  19.02.2016г.										№ 80
хутор Павловский
О внесении изменений в решение Совета Кеслеровского сельского поселения Крымского района от 21 ноября 2014 года №12 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Кеслеровского  сельского  поселения Крымского района»

Рассмотрев протест заместителя  Крымского межрайонного прокурора от 12 февраля 2016 года №7-02-2016/694 на решение Совета Кеслеровского сельского поселения от 21  ноября 2014 года №12 «Об установлении   налога на имущество физических лиц на территории Кеслеровского сельского поселения Крымского района», руководствуясь  главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения регламентированного порядка уплаты земельного налога в соответствие со статьей 397 Налогового кодекса Российской Федерации, Совет Кеслеровского сельского поселения Крымского района  р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета Кеслеровского сельского поселения Крымского района от 21 ноября 2014 года №12 «Об установлении  налога на имущество физических лиц на территории Кеслеровского  сельского  поселения Крымского района» следующие изменения:
1) исключить пункт 7;
2) пункты 8-10 считать соответственно пунктами 7-9.
2. Специалисту 1 категории администрации Кеслеровского сельского поселения Крымского района Моряковой В.В.  опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить  на официальном сайте администрации Кеслеровского сельского поселения Крымского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава Кеслеровского сельского поселения
Крымского района                                                                         А.В.Бондарев

image1.jpeg